
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 mei 2018, nummer 

2018/52, 

 

 

BESLUIT : 
 

-kennis te nemen van de jaarrekening 2017, de eerste begrotingswijziging 2018 en de 

conceptbegroting 2019 van AM match 

-af te zien van het indienen van een zienswijze 

 

 

 

Ouder-Amstel, 5 juli 2018 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
A.A. Swets J. Langenacker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


